executat abans del dia 30 de maig del 2026 com màxim, essent aquesta dada 
l’últim dia de durada del contracte. 

El termini de garantia de les obres serà de 24 de mesos a partir de la recepció 
de les obres. 

SEGON. Preu 

El preu del present contracte és de SETANTA SET MIL QUATRE CENTS QUARANTA 
Euros, (77.440 Euros), dels quals SEIXANTA QUATRE MIL (64.000 Euros), es 
corresponen al preu del contracte i TRETZE MIL QUATRE CENTS QUARANTA (13.440 
Euros) EUROS, es corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA).   

El preu d’aquest contracte no estarà subjecte a revisió de preus de conformitat amb el 
que disposa l’art. 103 i concordants de la LCSP i d’acord amb les previsions de la Llei

[...]

El pressupost base de licitació total és de SEIXANTA NOU MIL SET-CENTS NORANTA 
SET EUROS AMB CINQUANTA DOS CÈNTIMS (69.797,52€), IVA exclòs, més 
CATORZE MIL SIS-CENTS CINQUANTA SET EUROS AMB QUARANTA VUIT 
CÈNTIMS (14.657,48€) corresponents al 21% d’IVA, essent una despesa total de 
VUITANTA QUATRE MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA CINC EUROS (84.455,00€), 
IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord 
amb els costos directes i indirectes següents: 

Concepte 
Import 

Costos directes:   

Pressupost d'execució material 58.653,38